Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 13, de 21 de janeiro de 2021.
Dispõe sobre a nomeação da comissão para a condução dos
trabalhos para a verificação da legitimidade de despesas de
exercícios anteriores e de restos a pagar e da outras
providências

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz da
Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz saber.

CONSIDERANDO o Decreto n? 2364, de 06/01/2021 alterado pelo Decreto n? 2365, de 11/01/2021,

RESOLVE:-

Artigo 1° - Fica nomeada a Comissão para a condução dos
trabalhos para apuração dos fatos, composta pelos servidores Edineia de Oliveira Pereira dos Santos,
Emerson Barbara da Rocha, Magali Aparecida Perin, Renato Omar Ranzoni e Taise Seregatti Antunes.

Artigo 2° - A presidência dos trabalhos deverá ser exercida
pela servidora Magali Aparecida Perin e a presente Comissão terá como Secretária a servidora Taise
Seregatti Antunes.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Atue-se, registre-se e Publique-se.
Santa Cruz da Conceição, 21 de janeiro de 2021.

)

D~~BUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de costume desta
Prefeitur~>na data supra.
~q{:;- C/r r"cc~

Lucia Helena Baccarin
Diretora do Departamento de Administração